
•jtfy mm'■ SV: mm
HS:ítémt město Brno

^ká část Bmo-sever* * * * it

OBJEDNATEL:
Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:
SEBAK spol. s r.o.
IČ:60696834
DIČ: CZ60696834
Kudmova 447/27
62000 Brno

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová
Telefon: 773 771 527
E-mail: zabelova.tereza@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 25.09.2017

OBJEDNÁVKA c. 3381/17

Objekt: ZUBATÉHO 464/4
Objednáváme u vás: opravu havarijního stavu dešťové kanalizace výše uvedeného bytového domu, kterýje ve
vlastnictví statutárního města Bma, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou
nabídkou, kteráje přílohou této objednávky.
Kontaktní osobou je za odbor bydlení ÚMČ Bmo-sever , Ing. Pavel Kupský - tel. 773 771 526.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 60 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Kontaktní osoba:
Kontakt:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Odděleni správy budov odboru bydleni

Úřadu městské části
O -5-68 090,00 Kč bez DPHCena:

Termín realizace do:
Požadavek zadal:

30.11.2017
Správce

ve ov
odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádčjtc číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH,

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinností.

- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude
považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předáni díla.

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70. 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna&sever.bmo.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 2! dnů ode dne doručeni objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

dodávky stavebních a montážních prací odpovídajína



o
, spol. s r.o.

Pracoviště : Okružní 19 B, 638 00 Brno

&

yj-Sebak

ROZPOČET BEZVÝKOPOVÉ OBNOVY KANALIZACE

Zhotovitel :

SEBAK spol. s r.o.

Kudrnova 447/27, 620 00 Brno 

Ing. Martin Peníaško

IČ :60696834

DIČ: CZ 60696834

Gsm : +420 602 718 642 Tel.: +420 545 222 278

e-mall: sebak@sebak.cz www.sebak.cz

Objednatel:

ÚMČ Brno-sever 

p. Alena Wittgruberová Gsm : +420 773 772 058

wittgruberova.alena@sever.brno.cz

p. Marie Stará, technický dozor Gsm : +420 604 204 476 staramarie@email.cz

Objekt: Zubatého 4, Brno

Způsob opravy : bezvýkopově metodou invertováním bezešvého rukávce „BRAWOLINER" 

Důvod opravy : oprava netěsné svislé dešťové kanalizace

Termín zahájení prací: 

Předpokládaný termín plnění:

od 11 / 2017

1-2 dny

Stručný popis prací :

Úseková bezvýkopová obnova se provádí zavedením - invertováním bezešvého rukávne (lineru) vzduchem 
při tlaku 0,3 bar do celé délky úseku. Rukávec je sycen epoxidovou pryskyřicí, která se vytvrzuje ohřevem. V 
celé délce úseku vzniká kompaktní, bezešvé a staticky samonosné potrubí o síle stěnv 3.Q-4.0 mm. které je 
bez jediného spoje a vyniká perfektními hydraulickými vlastnostmi. Vlastní bezvýkopová obnova se provádí 
v rozmezí cca 4-6 hodin/úsek, přičemž po tuto dobu nesmí kanalizací protékat žádná voda, aby nedošlo ke 
znehodnocení díla. Jelikož po dokončení úsekové bezvýkopová obnovy zůstávají veškeré stávající zaústěné 
přípojky zaslepeny nově vytvořeným potrubím, je nutné tyto roboticky zevnitř potrubí prořezat a obnovit tak 
jejich funkčnost.

w *

■i

:M£'§SEM ř.'-

SK
■lil i

* ' v.3

. /. v
&

: ■«
“!- ■?: ii

•iiáií■i1 *•: r.* 
"• • »«,.;|

S-' v

t vi
>'-■

\

rytímiV:.

Stránka 1



1Stručný popis postupu prací:

1) přesun techniky na střechu objektu

2) příprava na vyústění dešťových potrubích na střeše vyříznutím a vyjmutím zůžujících vtoků + příprava na 
svislém potrubí ve sklepě/suterénu - pokud jsou na PVC/litinovém potrubí jsou osazeny čistící kusy s 
podélným víčkem - zůstanou zachovány v případě absence ČK musejí být dodatečně zbudovány

3) bezvýkopová úseková obnova dešťových vtoků na střeše směrem do staničení 18,0m -1 ks DN 100-125 
v celkové délce 18m, včetně revize TV kamerou a vyčištění potrubí

4) ověření kvality provedených prací TV kamerou

■V

na
Doprava mechanizmů

čistící/tlakový vůz ks 2,000 330,00 660,00

Sanační /montážní vůz ks 1,000 330,00 330,00

Autojeřáb - odhad ceny, bude přeúčtována skutečnost km 60,000 65,00 3 900,00

Doprava mechanizmů 4 890,00

Přípravné a doprovodné práce

Práce autojeřábu - transport techniky - odhad ceny, bude přeúčtována 
skutečnost hod. 2,000 1 900,00 3 800,00

Demontáž střešního vtoku ks 1,000 800,00 800,00

Demontáž stávajícího litinového potrubí v přízemí + montáž nového z trub 
PVC-KGSN4 s čistícím kusem s podélným víčkem. ks 1,000 2 400,00 2 400,00

Zpětná montáž střešního vtoku izolace Firestone - odhad ceny, bude 
přeúčtována skutečnost ks 1,000 5 800,00 5 800,00

Přípravné a doprovodné práce 12 800,00

Bezvýkopová úseková obnova

Elektromechanické čištění systémem RAK40-22mm hod. 2,000 1 900,00 3 800,00

Inspekce TV kamerou : před bezvýkopovou opravou, bez DVD a RZ 18,000 80,00m 1 440,00

Bezvýkopová obnova - sycený bezešvý rukávec BRAWQ DN 100-125 
FIX s konečnou silou stěny 3,0-3,5 mm 18,000 2 300,00 41 400,00m

Úprava pracovního konce ve vtoku ks 1,000 800,00 800,00

Úprava pracovního konce v ČK ks 1,000 800,00 800,00

Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě, vč. DVD a RZ 18,000 120,00m 2160,00

Bezvýkopová úseková obnova 50 400,00

Celkem Kč bez DPH 68 090,00

DPH - sazba pro obytné domy % 15,000 10 213,50

Stránka 2



r Celkem Kč vč DPH
78 303,50

Záruční doba za provedené dílo ; 60 Měsíců

Minimální životnost nově vytvořené kanalizace touto bezvýkopovou metodou je 60-80let!

V Brně dne 20.9.2017

Ing. Martin Peniaško

í:
é:

■>

;
Ě:

. +

Stránka 3

ř'



Alena Wíttgruberová

Od: Eva Hamzíková <dispecer@sebak.cz>
4. října 2017 10:57
Alena Wíttgruberová
Re: Zubatého 4 - objednávka
image001.jpg

Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí objednávky

Eva Hamzíková

Dne 4.10.2017 v 10:24 Alena Wíttgruberová napsal(a):

Dobrý den paní Hamzíková,

Posílám objednávku č. 3381/17 na odstranění havarijního stavu dešťové kanalizace v BD Zubatého 4 
v Brně. Z důvodu zákonné povinnosti zveřejnit objednávku požadujeme potvrzení převzetí 
objednávky. Stačí e-mailem.

S pozdravem

Alena Wíttgruberová
vedoucí technického referátu 
oddělení správy budov odboru bydlení 
SmČ Brno-sever 

Bratislavská 70, 60147 BRNO 
wittgruberova.alenaOsever.brno.cz
Tel.: 545 542117 
Mob.: 773 772 058

S pozdravem

Eva Hamzíková

SEBAK, spol. s r.o.
Kudrnova 27, 620 00 Brno 
provozovna: Okružní 19b, 638 00 Brno

tel: 724 600 113
e-mail: dispecer@sebak.cz
www.sebak.cz

Sfr

[Strana]


